K

Vocatur

- Vocatur sanctissimus Pater.* 3. 236. 319. & seq.
- Vicarius Petri, quomodo dici possit.* 3. 249
- Se Christi Vicarium & famulum profitetur.* 3. 422. 4. 168
- Dicitur petra, & fundamentum.* 3. 480
- Est pastor & caput non solum omnium Ecclesiarum particularium, sed etiam totius vniuersalis Ecclesie simul congregatae.* 4. 167
- Illi tribuuntur nomina quae de Christo dicuntur.* 4. 172
- Item quindecim nomina illius.* 3. 318. & seq.
- Quidam Pontifex, quare se nominet seruum Imperatoris.*
3. 304
- Pontifex summus seruum seruorum Dei se nominat.* 5. 457
Vide supra v. Gregorij humilitas.
- Est summum caput in Ecclesia militante, quoad influxum
exteriorem.* 4. 204
- Simul est princeps spiritualis, & temporalis.* 3. 624. & seq.
item 623. & 629
- Qua plenitudo potestatis in eo sit.* 3. 75
- Quando capit temporale dominium habere.* 3. 347
- Eius Imperium à quo tempore decreuit, & in quibus.* 3. 432
- Vterq; gladius, spiritualis, & temporalis in ipso est.* 3. 613.
615. & 618
- Ei non determinatur ditio à Concilio Nicano.* 3. 267
- Pontificis auctoritas impedita ab haeresibus.* 3. 252
- Varia persecutiones summorum Pontificum.* 3. 12. & 488
- Pontifices depositi ab Imperatoribus.* 3. 309. *Vide etiam paulo post.*
- Imperatores & Reges depositi à Pontificibus, & poena non
spirituali solum, sed etiam temporalis puniuntur.* 3. 256. 409.
620. 627. & seq.
- Idem Pontifex instituere, deponere, & restituere Episcopos
potest.* 3. 259
- Pontifex est simul Episcopus, Archiepiscopus, Patriarcha,
& Papa.* 3. 262
- Succedit Petro, ut Pastori ordinario, & in Ecclesiastica
Monarchia.* 3. 191. 192. 212. & seq.

- An de iure diuino Petro succedat Pontifex Romanus, & Romanus Pontifex est.* 3.215
- Pontificum successio à temporibus Apostolorum, & ad hac nostra tempora.* 4.301
- Pontificis Romani primatum, qui oppugnarint. 320. qui defenderint.* 3.23
- Eius primatus, antiquitas, & origo.* 3.247. & seq.
- Eius primatus in Afros.* 3.290
- Pontifici non tribuitur autoritas ab Apostolis. 3.249. non à Concilio generali. 249. non à Cardinalibus. 252. non ab Imperatoribus.* 254
- Pontificis noui electio, quare ab Imperatoribus permittebatur confirmari.* 3.255. & 310
- Num aliqui Pontifices, Imperatoribus aliqua priuilegia concesserint in electione Pontificis.* 3.255. & 311
- Pontificis electio non conuenit populo. 5.35. sed Cardinalibus.* 5.49
- Pontifices olim eligebantur ab Episcopis vicinis. 5.50. atque hi Episcopi dicebantur Cardinales.* 5.83
- Pontifici non expedit eligere successorem.* 5.51
- Pontificis eligendi forma temperata est ex omnibus aliis bonis & legitimis formis.* 5.50. & 52
- Eius auctoritas in ferendis legibus in dispensationibus, & Censuris.* 3.368
- Vide de iurisdictione coactiua, & auctoritate ferendi leges, quæ obligent in conscientia.* 3. à pag. 553. & seq. 556
- Item an possit legem ciuilem condere.* 3.621
- Et an possit iudicare de rebus temporalibus.* 3.621
- Item dominium ipsius.* 3.601. & seq.
- Quomodo teneatur legibus.* 3.298. & 303
- Quo tempore Principes erant Ethnici, non erat index illorum, sed illis subiectus erat in ciuilibus causis.* 3.307
- Pontifex subiectus est verè in foro conscientie suo Confessario.* 3.311
- Pontifex à nemine indicari, neq; deponi potest. 3.292. & seq. item 423. 4.162. 172. 173. & seq.*
- Pontificum depositio tentata. 3.308. 4.161. 174. 180. 185. & 268. Vide loca, quod à nemine iudicari potest.*

- In casu haresis iudicari ab Ecclesia potest.* 3. 297. *sed praci-*
puè à pag. 312. & seq.
- Quomodo possit renunciare Pontificatui.* 3. 312
- Propter malum exemplum & ita deponi non potest.* 3. 310. 4.
- 175
- Pontifex malus quomodo & verum caput Ecclesia.* 4. 225
- Pontifex de Cathedra docens errare non potest.* 1. 222. *Vide*
3. à pag. 469. & seq.
- Eius & verbum de Cathedra. docentis est aliquo modo & verbū*
Dei. 1. 246
- In iudicio facti errare potest.* 3. 473. 494. 533. & 552
- Item potest errare cum opinionem suam alteri declarat, &*
fecerunt multi. 3. cum ll. immediate ante citatis, tum 3.
530. & 531
- Et in vniuersum, & quomodo, & quando errare possit.* 3.
 469. & c. 523. & c. 4. 109
- In Pontifice est Pontificatus, persona, & coniunctio vnius*
cum altero. Electores autem quid conferant. 3. 253. *Vide*
 317
- Pontifex est propter Ecclesiam.* 3. 212. *Item supra Ecclesiam.*
 3. 303. & 316. 4. 167
- Præfertur ceteris Episcopis in amplissima iurisdictionis au-*
toritate. 3. 300
- Est maior Regibus, quod etiam fuit in Testamento & veteri.*
 3. 309
- Eius est congregare Concilia generalia.* 4. 53. *Vide v. Conci-*
lia.
- Ad ipsum iure pertinet presidentia in Conciliis.* 4. 83
- Cum adest sententia summi Pontificis, intelligitur Conci-*
lium absolute generale. 4. 154
- Pontificum decretales an numerentur inter Scripturas ca-*
nonicas. 4. 160
- Coniunctio cum Romano Pontifice est nota & vera Ecclesia.*
 4. 325
- Pontificem non esse Antichristum, probatur toto libro ter-*
tio, Controversia tertia.
- Pontifex nullo modo amisit Pontificatum suum, contra he-*
reticos huius temporis. 3. 461. & seq.
 Ponti-

- Pontifex ultimus quis fuerit secundum haeticos.* 4. 291. *Vi-*
de in 3. 434. § 441
- Pontifices aliquot miraculis clari.* 3. 636
- Pontificis auctoritas distinguitur ab imperiali.* 5. 160
- Quomodo liceat resistere Pontifici turbanti Rempub. vel*
Ecclesiam. 3. 311
- Pontifici Romano malè à quodā Conciliabulo aequatur Pa-*
triarcha Constantinopolitanus. 3. 263
- Pontificis Virtutes significantur in Vestibus Aaronis.* 3. 61
- Pontificis Iudaorum & Christianorum discrimen.* 3. 14
- Pontifices plurimas haereses sine Conciliis damnarūt.* 3. 484
Vide 492
- Pontifices Romani qui nunquam fuerunt Roma, qui sint.*
 3. 176. *§ qui extra Romam mortui.* 177
- Pontifices in Gallis LXX. annos manserunt.* 3. 488
- Pontifices § q₃ ad quod tempus habitauerunt in Laterano.* 3.
 465
- Pontifex an censeatur ditare suos.* 3. 435
- Historia de Ioanna Papa fœmina fabula est.* 3. 462
- Controuersia de Lino, Cleto, & Clemente.* 3. 45. *§ 197. Vide*
etiam 207
- Pontificalis dignitas ex prima Christi institutione personalis*
publica fuit. 3. 219
- Pontificis Romani Primatus. Probatum primò ex diuino iure,*
§ ratione successionis. 3. 212. *Ex Conciliis.* 3. 220. *Ex te-*
stimoniis summorum Pontificum. 3. 225. *Et ex Patribus*
Græcis. 3. 234. *Ex Patribus Latinis.* 3. 238. *Ex origine &*
antiquitate primatus. 3. 247. *Ex auctoritate, quam ex-*
ercuit Rom. Pontifex in alios Episcopos. 3. 259. *Ex legi-*
b₃, dispensationibus & Censuris. 3. 267. *Ex vicariis Pa-*
pæ. 3. 271. *Ex iure appellationum.* 3. 272. *Soluuntur ar-*
gumenta in contrarium à pag. 275. ad 281. Idem proba-
tur ex eo quòd à nemine iudicatur. 3. 292. *Soluuntur ar-*
gumenta in contrarium à pag. 296. ad 305
- De Papa haeretico, an talis deponi possit.* 3. 312
- Probatum primatus Romani Pontificis.* 3. 318
- Quod non sit Antichristus. Refellitur obiectio Lutheri, quod*
Papa sit Antichristus. 3. 419

- Refelluntur naga Smalckaldica.* 3. 421. *Caluini mendacia.*
3. 425. *item Illyrici.* 3. 427. *ineptia Tilemanni.* 3. 438.
mendacia Chytrai. 3. 441
- Refutantur argumenta Caluini & Illyrici, qui probare
conantur Papam non esse amplius Episcopum.* 3. 461
- De iudicio Papa. Quod Papa sit summus Iudex in controuer-
sis fidei, & morum diiudicandis.* 3. 469
- Proponitur quaestio, sitne certum Papa iudicium.* 3. 472
- Pontifex Romanus cum totam Ecclesiam docet, in iis, qua
ad fidem pertinent, nullo casu errare potest.* 3. 475
- Non solum Pontifex Romanus non potest errare in fide, sed
neq; Romana particularis Ecclesia.* 3. 485
- Non solum in decretis fidei errare non potest summus Pon-
tifex, sed neq; in praeceptis morum, qua toti Ecclesiae pra-
scribuntur, & qua in rebus necessariis ad salutem, vel
in iis, qua per se bona vel mala sunt, versantur.* 3. 489
- Probabile est, pieq; credi potest, summum Pontificem, non
solum ut Pontificem, errare non posse, sed etiam ut par-
ticularem personam heticum esse non posse, falsum
aliquid contra fidem pertinaciter credendo.* 3. 491
- Soluuntur obiectiones ex ratione petita, quod Papa possit
errare.* 3. 491
- Romanus Pontifex praesidet Conciliis.* 4. 82. *Argumenta.* 4.
92
- Potestas Papa. An summus Pontifex habeat iurisdictionem
verè coactivam, ita ut possit leges condere, qua obligent
in conscientia, & iudicare ac punire transgressores.* 3.
553
- Probaturo testimonio Verbi Dei, posse Pontifices veras leges
condere.* 3. 557
- Probaturo ex traditione Patrum.* 3. 569
- Soluuntur argumenta aduersariorum ex Scriptura testi-
monii ducta.* 3. 572
- Soluitur argumentum ex comparatione legum.* 3. 578
- Soluitur argumentum ductum ab exemplis.* 3. 582
- Solun-*

- Soluuntur argumenta duo ducta ex ratione conscientia.* 3.
583
- Soluuntur argumenta ex Patribus.* 3.585
- An Christus iurisdictionem Ecclesiasticam soli Pontifici summo immediate contulerit.* 3.589
- Episcopos omnes à Papa iurisdictionem accipere.* 3.592
- Soluuntur argumenta contra sententium.* 3.595
- De potestate temporali Pontificis.* 3.599
- Non est dominus totius orbis.* 3.601
- Nec est dominus totius orbis Christiani.* 3.603
- Non habet ullam iurisdictionem temporalem directè.* 3.606
- Soluuntur argumenta contraria.* 3.611
- Habet temporalem potestatem indirectè.* 3.619
- Rationibus probatur hac sententia. 3.622. probatur exemplis.* 3.627
- Non repugnat Pontificem simul esse Principem spiritua-
lem, & temporalem.* 3.634
- Soluuntur argumenta contraria.* 3.638
- Iure habet summus Pontifex eum principatum, quem ha-
bet.* 3.637
- An Concilium sit supra Pontificem.* 4.161
- Pontifex nec à Cōcilio, nec ab illo mortaliū iudicari aut
puniri potest.* 4.172
- Neque potest seipsum subicere sententia coactiva Concilio-
rum.* 4.178
- Soluuntur argumenta aduersariorum.* 4.179
- Electio Episcoporum pertinet ad summum Pontificem, & vel
ipse eligat, vel prescribat eligendi modum.* 5.48
- Ratio eligendi summum Pontificem per solos Cardinales, est
omnium optima, & merito conseruanda, etsi absolutè
posset Pontifex eam mutare, si vellet.* 5.49
- Si nulla exstaret Pontificia constitutio de electione summi
Pontificis, vel casu aliquo omnes electores à iure desi-
gnati, id est, Cardinales omnes simul perirent, ius ele-
ctionis ad Episcopos vicinos, & Clerum Romanum per-
tineret, cum dependentia tamen aliqua à Concilio ge-
nerali Episcoporum.* 5.52